АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016                                                                                №  15

                                                       с.Савинка

Об отмене Постановления

администрации Савинского сельсовета

от 30.08.2011 № 23 «Об утверждении Положения

об участии в профилактики терроризма и

экстремизма и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма на

территории Савинского сельсовета Алейского района»

           В соответствии  ст. 4, ст.5 ФЗ от 25.07.2002 №114-ФЗ  «О противодействии

экстремистской деятельности», согласно п.7.1 ч.1, ч.ч. 3-4 ст.14 ФЗ от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.4 ст.7 ФЗ

№131-ФЗ», на основании Протеста  Алейского  межрайонного прокурора  А.А.Келлер

п о с т а н о в л я ю :

1.Отменить Постановление главы сельсовета от 30.08.2011 № 23 «Об утверждении

Положения об участии в профилактики терроризма и экстремизма и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма на территории Савинского сельсовета Алейского

района».

            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в

установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                     Е.В.Часовских